

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล.(สายหลังฝายพญานาค) บ้านฝายพญานาค หมู่ที่ 4
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 251,200 บาท (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) .
- 3.ลักษณะงานพอสังเขป โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 170 ม.หนา 0.10 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680 ตร.ม.และลงดินไหล่ทาง พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามที่เทศบาลกำหนด.....
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มีนาคม 2561 เป็นเงิน 251,200 บาท (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน 2 แผ่น
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายสุพจน์ ศิลาบุญ	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
2.นายนพดล จานชมภู	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
3.พันจ่าอากาศเอกณัฐพันธ์ ลำราญ	ตำแหน่งเจ้าพนักงานป้องกันฯ	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล. (สายหลังฝายพญานาค) บ้านฝายพญานาค หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 170 ม. หนา 0.10 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680 ตร.ม.

และลงดินไหล่ทาง พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฝายพญานาค หมู่ที่ 4 ตำบลธาตุทอง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ตามแบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายนพดล จานชมภู ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	182,178.74	1.3624	248,200.31	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัย	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
	ขณะก่อสร้าง				- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			251,200.31	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			251,200.00	
	(สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 148 /2561 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 13 มี.ค.61

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนพดล จานชมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ พ.อ.อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(دنۇفنى ساراى)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรนามคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล. (สายหลังฝ่ายพญานาค) บ้านฝ่ายพญานาค หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 170 ม. หนา 0.10 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680 ตร.ม.

และลงดินโหล่ทาง พร้อมบ้ายโครงการจำนวน 1 บ้าย ตามที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฝ่ายพญานาค หมู่ที่ 4 ตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคาโดย นายพนพล จานชมภู ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก. งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดินถม								
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- งานทราयर่องพื้นทาง	ลบ.ม.	26.00	179.00	4,654.00	1.3624	-	6,340.61	หนา 5 ซม.
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	680.00	247.85	168,538.00	1.3624	-	229,616.17	หนา 10 ซม.
	1. Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
	2. Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
	3. Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานโหล่ทางดินถมบดทับแน่น	ตร.ม.	151.53	25.65	3,886.74	1.3624	-	5,295.29	
4	งานไม้แบบ								
	ไม้แบบ + ไม้คร่าว (คิดเพียง 25 %)	ตร.ม.	8.50	200.00	1,700.00	1.3624	-	2,316.08	
	ค่าแรงติดตั้งประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	34.00	100.00	3,400.00	1.3624	-	4,632.16	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				182,178.74			248,200.31	
	รวมค่างานต้นทุนงานสะพาน (2)				-			-	
	ค. งานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง								
1	งานการจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (รูปแบบที่ 2)	LS.	-						
2	ง. ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเมื่อแล้วเสร็จ								
	- ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่างานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง (3)				-			-	
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)								251,200.31	
คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ								251,200.00	(สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 148 /2561 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 13 มี.ค. 61

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพนพล จานชมภู)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(คุณพันธ์ ส้าราษฎร์)
เจ้าพนักงานป้องกันฯ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ
(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)
ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ
(นายยุทธศาสตร์ วัชรนาคม)
นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง